Aña. Ecce merces * Sanctórum copiosa est apud Deum : ipsi vero mórtui sunt pro Christo, et vivent in æténum.

Commune plur. Martyrum. III. Noct. (81)

Psalmus 45.

D EUS noster refúgium, et virtus : * adjútor in tribulatiōnibus, quæ invenérunt nos nimis.

Proptérea non timébimus, dum turbábitur terra : * et transferén·tur montes in cor maris.

Sonuérunt, et turbátæ sunt aquæ eōrum : * conturbáti sunt montes in fortitúdine ejus.

Flúminis ímpetus lætificat ci·vitátem Dei : * sanctificávit ta·bernáculum suum Altíssimus.

Deus in médio ejus, non com·movébitur : * adjuvábit eam Deus mane dilúculo.

Conturbátæ sunt gentes, et in·clináta sunt regna : * dedit vo·cem suam, mota est terra.

Dóminus virtútum nobiscum : * suscéptor noster Deus Jacob.

Veníte, et vidéte ópera Dómi·ni, quæ pósuit prodígia super terram : * auferens bella usque ad finem terræ.

Arcum cónteret, et confrínget

CORP. CHRISTI.

F

(82) **Commune plur. Martyrum. III. Noct.**

arma : * et scuta combúret igni.

Vacáte et vidéte, quóniam ego sum Deus : * exaltábor in géntibus, et exaltábor in terra.

Dóminus virtútum nobíscum : * suscéptor noster Deus Jacob.

Aña. Ecce merces Sanctórum copiosa est apud Deum : ipsi vero mórtui sunt pro Christo, et vi-vent in aetérnum.

¶. Justi autem in perpétuum vivent. **R.** Et apud Dóminum est merces eórum.

Pater noster.

R. viij. Propter testaméntum Dómini, et leges patérras, Sancti Dei perstítérunt in amóre fraternitatis : *Quia unus fuit semper spíritus in eis, et una fides.

¶. Ecce quam bonum et quam ju-cundum habitare fratres in unum ! Quia.

R. viij. Sancti mei, qui in carne pósiti, certámen habuístis : *Mer-cédem labóris ego reddam vobis.

¶. Veníte, benedicti Patris mei,

Commune plur. Martyrum. Laud. (83)

percípite regnum. Mercédem.
Gloria Patri. Mercédem.

AD LAUDES ET PER HORAS.

Aña. Omnes Sancti * quanta passi sunt torménta, ut secúri pervenírent ad palmam martyrii!

Ps Dñus regnávit, cum reliquis.

Aña. Cum palma * ad regna pervenérunt Sancti, corónas de-córis meruérunt de manu Dei.

Aña. Corpora Sanctórum * in pace sepúlta sunt : et vivent nómina eórum in aetérnum.

Aña. Mártires Dómini, * Dó-minum benedícite in aetérnum.

Aña. Mártirum chorus, * lau-dáte Dñum de cœlis, allelúia.

Capitulum. Sap. 3.

JUSTORUM ánimæ in manu Dei sunt, et non tanget illos tor-méntum mortis. Visi sunt oculis insipiéntium mori : illi autem sunt in pace.

Hymnus.

REX glorióse Mártirum,
Coróna confiténtium,

(84) Commune plur. Martyrum. Laud.

Qui respuéntes térraea
Perdúcis ad cœlestia.